
ZARZĄDZENIE NR 29/2022 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie oddania w najem lokalu użytkowego w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego 
najemcy 

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 
z 2021r.,poz. 1372 ze zm.) i art.13 ust.1 i art.35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U.z 2021r., poz. 1899 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 Uchwały Nr XXVI/156/2008 Rady 
Miejskiej w Sławnie z dnia 30 maja 2008 r. w sprawie określenia ogólnych zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Miasto Sławno ze zmianami zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w najem w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego najemcy 
lokal użytkowy położony w Sławnie przy ul. M.C. Skłodowskiej 9 na okres  trzech lat, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A50C0736-EEE1-4CA1-B4D4-45FCF69BE3B2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 29/2022 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

W Y K A Z 

lokalu użytkowego położonego na terenie miasta Sławno przeznaczonego do wynajmu w trybie bezprzetargowym 

 
Lp. 

 
Nr działki 

Powierzchnia 
użytkowa lokalu 

Przeznaczenie 
w planie 

 
Położenie 

Rodzaj 
zabudowy 

Wysokość 
czynszu za 

lokal za 1m ² 

 
Uwagi 

 
      1. 
 

 
585 

Obręb 002 
Nr księgi wieczystej 
KO1E/00009283/8 

 
 
 
 
 
 

 

 
13,06m ² 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
biurowo 
usługowe 

 
 
 
 
 
 

 
Skłodowskiej 9 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
4 kondygnacje 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
26,03 zł +VAT 

23% 
( w tym koszty 
energii, wody, 

dozoru) 
 

 
 
 
 
 

 

 
NAJEM 
OKRES 
3 LAT 

 
 
 

 

Wykazano od dnia 16.02.2022 r. do dnia 9.03.2022 r.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A50C0736-EEE1-4CA1-B4D4-45FCF69BE3B2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

